Nájomné a jeho splatnosť odsek 1 znie: 

„1. Prenajímateľ a nájomca sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu podľa tejto 

zmluvy nasledovne:     

Nájomné je 367,10 €/rok.“ 

2. V Čl. III. Nájomné a jeho splatnosť odsek 2 znie: 
„2. Nájomné je splatné  ročne v celej výške  367,10 € /slovom: tristošesťdesiatsedem 

euro desať centov / a to do 31.3.  príslušného kalendárneho roka na účet 

prenajímateľa.“ 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

3. Tento dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými 

stranami a účinnosť nadobúda nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia.